

蔡家桥路、南霞路、南场道道路照明工程工程

招标控制价

招 标 人：无锡市公共工程建设中心

(单位盖章)

造价咨询人：江苏翔顺工程管理咨询有限公司

(单位盖章)

2016年06月14日

蔡家桥路、南霞路、南场道道路照明工程工程

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 544220.65

(大写): 伍拾肆万肆仟贰佰贰拾元陆角伍分

无锡市公共工程建设中
招 标 人: 心 (单位盖章)
江苏翔顺工程管理咨询
造价咨询人: 有限公司 (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: 范春雨 (签字或盖章)
法定代表人
或其授权人: 王健 (签字或盖章)

编 制 人: 孙震原 (造价人员签字盖专用章)
复 核 人: 倪桂香 (造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2016年05月14日

复核时间: 2016年06月14日

建设项目招标控制价表

工程名称：蔡家桥路、南霞路、南场道道路照明工程

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	蔡家桥路、南霞路、南场道道路照明工程	544220.65		5478.53	11818.22
合计		544220.65		5478.53	11818.22

单项工程招标控制价表

工程名称：蔡家桥路、南霞路、南场道道路照明工程

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	蔡家桥路（信成道~北糜道）改建工程	210096.08		2117.39	4562.42
2	南霞路（兴梁道~南湖大道）工程	283470.33		2858.3	6155.8
3	南场道（郁花港~塘铁桥路）工程	50654.24		502.84	1100
合计		544220.65		5478.53	11818.22

单位工程招标控制价表

工程名称：蔡家桥路（信成道~北糜道）改建工程(001)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	172227.77	
1.1	人工费	31151.55	
1.2	材料费	116064.41	
1.3	施工机具使用费	7564.93	
1.4	企业管理费	13387.96	
1.5	利润	4058.92	
2	措施项目费	8985.56	
2.1	单价措施项目费	4221.43	
2.2	总价措施项目费	4764.13	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	2117.39	
3	其他项目费	3500	
3.1	其中：暂列金额	3500	
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	4562.42	
5	税金	20820.33	
6	工程造价	210096.08	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：蔡家桥路（信成道~北糜道）改建工程(001)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	040805001001	常规照明灯	1、名称：单挑灯 2、灯杆材质、高度：H=11m 3、灯杆编号：按要求进行编号 4、光源数量：每套含150W高压钠灯1只 5、其他灯杆、基础、接地等未尽事项详见设计	套	2	3730.93	7461.86	
2	040805001002	常规照明灯	1、名称：单挑灯 2、灯杆材质、高度：H=9m 3、灯杆编号：按要求进行编号 4、光源数量：每套含60W LED灯1只（含LED驱动电源等相关配套设备） 5、其他灯杆、基础、接地等未尽事项详见设计	套	7	5334.14	37338.98	
3	040804001001	配管	1、材质：镀锌钢管 2、规格：G80 3、配置形式：埋地	m	400	69.37	27748	
4	040804001003	配管	1、材质：聚乙烯硬型塑料管 2、规格：VG50 3、配置形式：埋地	m	1250	29.92	37400	
5	040803001001	电缆	1、型号：铜芯电力电缆 2、规格：VV-5*25	m	250	82.53	20632.5	
6	040803001002	电缆	1、型号：铜芯电力电缆 2、规格：VV-5*25+1*4	m	150	82.53	12379.5	
7	040803005001	电缆终端头	1、型号：铜芯电缆头 2、规格：5*25	个	6	153.23	919.38	
8	040804002001	配线	1、配线形式：暗配 2、型号：BVVB-2*2.5	m	80	7.47	597.6	
9	040504001001	砌筑井	1、接线人孔井（含钢纤维井盖井座）、具体做法详见设计	座	15	1200	18000	
10	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别：综合 2、挖土深度：2M内	m3	625	12.57	7856.25	
11	040807003001	接地装置调试	1、名称：路灯接地装置调试及照度测试 2、类别：防雷接地测试	系统	1	762.26	762.26	
12	040802001001	电杆组立	1、名称：老灯拆除、移位、安装到位。	根	1	415.72	415.72	
13	040802001003	电杆组立	1、名称：老灯拆除、改造、移位、安装到位。（由双挑灯改造为单挑灯）	根	1	715.72	715.72	
		分部分项合计					172227.77	
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆		项	1	4221.43	4221.43	
		单价措施合计					4221.43	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
合计						176449.2		

综合单价分析表

工程名称：蔡家桥路（信成道~北糜道）改建工程(001)

项目编码		040805001001		项目名称		常规照明灯			计量单位		套	工程量	2	
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
8-209	人工挖电杆坑 三类土 坑深 2m以内	个	1	40.5			17.42	5.27	40.5			17.42	5.27	
8-212	基础预埋件安装 法兰直径 400mm以内	个	1	16.2	4.16	39.74	6.97	2.11	16.2	4.16	39.74	6.97	2.11	
8-202	C20无筋混凝土 基础	m3	0.304	112.59	243.35	33.92	48.41	14.64	34.23	73.98	10.31	14.72	4.45	
8-144	立金属杆 单杆 式15m以内	根	1	55.89	21.08	54.53	24.03	7.27	55.89	21.08	54.53	24.03	7.27	
8-545	接地母线敷设 接地母线敷设	10m	0.1	222.35	1.31	2.12	95.61	28.91	22.24	0.13	0.21	9.56	2.89	
8-542	接地极(板)制作 安装 角钢接地 极 普通土	根	1	28.35	2.12	10.6	12.19	3.69	28.35	2.12	10.6	12.19	3.69	
8-528 备注3	照明器件安装 照明灯具 密封 式	10套	0.1	124.74		213.06	53.64	16.22	12.47		21.31	5.36	1.62	
8-199	路灯设施编号 路灯杆号编号	100个	0.01	270.54	51.64		116.33	35.17	2.71	0.52		1.16	0.35	
D00003	地理信息测绘费	套	1		51.45					51.45				
综合人工工日		小计							212.58	153.44	136.7	91.41	27.66	
2.6245工日		未计价材料费							3109.14					
清单项目综合单价									3730.93					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价(元)		暂估单 价(元)	暂估合 价(元)	
	基础预埋件安装 法兰直径400mm以内						个	1	514.54	514.54				
	电焊条						kg	0.67	4.97	3.33				
	氧气						m3	0.1	2.83	0.28				
	乙炔气						m3	0.05	14.05	0.7				
	组合钢模板						kg	0.316	4.29	1.36				
	模板木材						m3	0.002	1586.47	2.41				
	圆钉						kg	0.033	4.97	0.17				
	复合硅酸盐水泥32.5级						t	0.113	265.84	30.14				
	中(粗)砂						t	0.182	67.39	12.29				
	碎石40						t	0.392	61.2	24				
	零星卡具						kg	0.076	4.18	0.32				
	钢支撑						kg	0.277	4.1	1.13				
	金属杆						根	1.003	1457.83	1462.2				

红丹防锈漆	kg	0.3	12.86	3.86		
钢板板 δ 2.5~5	kg	0.8	3.77	3.02		
弹簧垫圈M2~38	十个	0.816	0.3	0.24		
酚醛磁漆(各种颜色)	kg	0.6	12.86	7.72		
精制六角带帽螺栓M16×60	套	8.16	0.69	5.63		
接地母线敷设 接地母线敷设	m	1	2.53	2.53		
钢锯条	根	1.1	0.21	0.23		
沥青漆	kg	0.021	10.29	0.22		
接地极(板)制作安装 角钢接地极 普通土	根	1	42.88	42.88		
扁钢-4×45	kg	0.26	3.64	0.95		
照明器 150W	套	1.01	1071.94	1082.66		
路灯号牌	个	1.01	4.29	4.33		
漆刷1"~1.5"	把	0.06	0.86	0.05		
溶剂汽油	kg	0.01	7.89	0.08		
棉纱线	kg	0.003	5.57	0.02		
黑板漆	kg	0.016	17.15	0.27		
调和漆	kg	0.009	11.15	0.09		
地理信息测绘费	套	1	51.45	51.45		
其他材料费			--	3.47	--	
材料费小计			--	3262.58	--	

项目编码	040805001002	项目名称	常规照明灯	计量单位	套	工程量	7						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
8-209	人工挖电杆坑 三类土 坑深 2m以内	个	1	40.5			17.42	5.27	40.5			17.42	5.27
8-212	基础预埋件安装 法兰直径 400mm以内	个	1	16.2	4.16	39.74	6.97	2.11	16.2	4.16	39.74	6.97	2.11
8-202	C20无筋混凝土 基础	m3	0.304	112.59	243.35	33.92	48.41	14.64	34.23	73.98	10.31	14.72	4.45
8-144	立金属杆 单杆 式15m以内	根	1	55.89	21.08	54.53	24.03	7.27	55.89	21.08	54.53	24.03	7.27
8-545	接地母线敷设 接地母线敷设	10m	0.1	222.35	1.31	2.12	95.61	28.91	22.24	0.13	0.21	9.56	2.89
8-542	接地极(板)制作 安装 角钢接地 极 普通土	根	1	28.35	2.12	10.6	12.19	3.69	28.35	2.12	10.6	12.19	3.69
8-528 备注3	照明器件安装 照明灯具 密封 式	10套	0.1	124.74		213.06	53.64	16.22	12.47		21.31	5.36	1.62
8-199	路灯设施编号 路灯杆号编号	100个	0.01	270.54	51.64		116.33	35.17	2.71	0.52		1.16	0.35

D00004	地理信息测绘费	套	1		51.45					51.45			
综合人工工日		小计							212.58	153.44	136.7	91.41	27.66
2.6245工日		未计价材料费							4712.35				
清单项目综合单价									5334.14				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	基础预埋件安装 法兰直径400mm以内					个	1	428.78	428.78				
	电焊条					kg	0.67	4.97	3.33				
	氧气					m3	0.1	2.83	0.28				
	乙炔气					m3	0.05	14.05	0.7				
	组合钢模板					kg	0.316	4.29	1.36				
	模板木材					m3	0.002	1586.47	2.41				
	圆钉					kg	0.033	4.97	0.17				
	复合硅酸盐水泥32.5级					t	0.113	265.84	30.14				
	中(粗)砂					t	0.182	67.39	12.29				
	碎石40					t	0.392	61.2	24				
	零星卡具					kg	0.076	4.18	0.32				
	钢支撑					kg	0.277	4.1	1.13				
	金属杆					根	1.003	1457.83	1462.2				
	红丹防锈漆					kg	0.3	12.86	3.86				
	钢垫板 δ 2.5~5					kg	0.8	3.77	3.02				
	弹簧垫圈M2~38					十个	0.816	0.3	0.24				
	酚醛磁漆(各种颜色)					kg	0.6	12.86	7.72				
	精制六角带帽螺栓M16×60					套	8.16	0.69	5.63				
	接地母线敷设 接地母线敷设					m	1	2.53	2.53				
	钢锯条					根	1.1	0.21	0.23				
	沥青漆					kg	0.021	10.29	0.22				
	接地极(板)制作安装 角钢接地极 普通土					根	1	42.88	42.88				
	扁钢-4×45					kg	0.26	3.64	0.95				
	照明器 60W LED					套	1.01	2744.19	2771.63				
	路灯号牌					个	1.01	4.29	4.33				
	漆刷1″~1.5″					把	0.06	0.86	0.05				
	溶剂汽油					kg	0.01	7.89	0.08				
	棉纱线					kg	0.003	5.57	0.02				
	黑板漆					kg	0.016	17.15	0.27				
	调和漆					kg	0.009	11.15	0.09				
	地理信息测绘费					套	1	51.45	51.45				
	其他材料费								--	3.47		--	
	材料费小计								--	4865.79		--	

项目编码	040804001001	项目名称	配管		计量单位		m	工程量	400				
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
8-293	镀锌钢管地埋敷 设 钢管公称直 径100mm以内	100m	0.01	2227.5	504.42	100.56	957.83	289.58	22.28	5.04	1.01	9.58	2.9
综合人工工日		小计							22.28	5.04	1.01	9.58	2.9
0.275工日		未计价材料费							28.56				
清单项目综合单价								69.37					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价(元)		暂估单 价(元)	暂估合 价(元)
	热镀锌钢管DN100						m	1.03	27.73	28.56			
	带母带垫螺栓M12×100						套	0.337	0.34	0.11			
	裸铜绞线16mm2						m	0.199	3.52	0.7			
	镀锌铁丝8～12#						kg	0.007	5.15	0.03			
	塑料护口(钢管用)dn100						个	0.155	0.98	0.15			
	锁紧螺母3×100						个	0.155	2.22	0.34			
	醇酸防锈漆C53-1						kg	0.045	12.86	0.58			
	电焊条						kg	0.014	4.97	0.07			
	钢锯条						根	0.045	0.21	0.01			
	溶剂汽油						kg	0.011	7.89	0.09			
	管接头3×100						个	0.155	18.16	2.81			
	其他材料费								--	0.14		--	
	材料费小计								--	33.6		--	

项目编码	040804001003	项目名称	配管	计量单位	m	工程量	1250						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
8-323	硬塑料管地埋敷设 硬塑料管公称直径50mm以内	100m	0.01	1012.5	36.88	289	435.38	131.63	10.13	0.37	2.89	4.35	1.32
综合人工工日		小计							10.13	0.37	2.89	4.35	1.32
0.125工日		未计价材料费							10.86				
清单项目综合单价								29.92					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	PVC-U硬聚氯乙烯管dn50						m	1.074	10.12	10.86			
	PVC-U塑料管接头dn50						个	0.2	1.72	0.34			
	镀锌铁丝8~12#						kg	0.003	5.15	0.01			

	钢锯条	根	0.01	0.21			
	其他材料费			--	0.01	--	
	材料费小计			--	11.23	--	

项目编码		040803001001		项目名称		电缆			计量单位		m	工程量	250	
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
8-239备注4	铜芯电缆敷设 水平电缆(截面35mm2以内)	100m	0.01	740.26	226.42	10.55	318.31	96.23	7.4	2.26	0.11	3.18	0.96	
综合人工工日		小计							7.4	2.26	0.11	3.18	0.96	
0.0914工日		未计价材料费							68.62					
清单项目综合单价									82.53					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	铜芯电缆敷设 水平电缆(截面35mm2以内)						m	1.01	67.94	68.62				
	破布						kg	0.007	6	0.04				
	汽油						kg	0.01	9.12	0.09				
	镀锌铁丝8~12#						kg	0.004	5.15	0.02				
	标志牌塑料扁形						个	0.078	0.16	0.01				
	橡皮垫 δ 2						m2	0.001	32.59	0.03				
	封铅含铅65%含锡35%						kg	0.013	8.58	0.11				
	沥青绝缘胶						kg	0.001	7.5	0.01				
	硬酯酸一级						kg	0.001	10.29	0.01				
	合金钢钻头 φ 8~10						根	0.002	6.86	0.01				
	镀锌电缆吊挂 3.0×50						套	0.092	8.79	0.81				
	镀锌电缆卡子 2×35						个	0.304	1.46	0.44				
	精制带母镀锌螺栓M8×80						套	0.398	0.76	0.3				
	膨胀螺栓M10×80						套	0.211	1.44	0.3				
	其他材料费								--	0.06		--		
	材料费小计								--	70.88		--		

项目编码		040803001002		项目名称		电缆		计量单位		m	工程量		150	
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
8-239备注4	铜芯电缆敷设 水平电缆(截面35mm2以内)	100m	0.01	740.26	226.42	10.55	318.31	96.23	7.4	2.26	0.11	3.18	0.96	
综合人工工日		小计							7.4	2.26	0.11	3.18	0.96	
0.0914工日		未计价材料费							68.62					

清单项目综合单价				82.53			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	铜芯电缆敷设 水平电缆(截面35mm2以内) 5*4	m	1.01	67.94	68.62		
	破布	kg	0.007	6	0.04		
	汽油	kg	0.01	9.12	0.09		
	镀锌铁丝8~12#	kg	0.004	5.15	0.02		
	标志牌塑料扁形	个	0.078	0.16	0.01		
	橡皮垫 δ 2	m2	0.001	32.59	0.03		
	封铅含铅65%含锡35%	kg	0.013	8.58	0.11		
	沥青绝缘胶	kg	0.001	7.5	0.01		
	硬酯酸一级	kg	0.001	10.29	0.01		
	合金钢钻头 φ 8~10	根	0.002	6.86	0.01		
	镀锌电缆吊挂3.0×50	套	0.092	8.79	0.81		
	镀锌电缆卡子2×35	个	0.304	1.46	0.44		
	精制带母镀锌螺栓M8×80	套	0.398	0.76	0.3		
	膨胀螺栓M10×80	套	0.211	1.44	0.3		
	其他材料费			--	0.06	--	
	材料费小计			--	70.88	--	

项目编码		040803005001		项目名称		电缆终端头			计量单位		个	工程量		6	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润		
8-245备注3	干包式电力电缆终端头制作安装1kV以下(截面35mm2以内)	个	1	53.46	69.83		22.99	6.95	53.46	69.83		22.99	6.95		
综合人工工日		小计							53.46	69.83		22.99	6.95		
0.66工日		未计价材料费													
清单项目综合单价									153.23						
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	汽油						kg	0.3	9.12	2.74					
	镀锡裸铜绞线16~25mm2						kg	0.2	58.91	11.78					
	固定卡子3×80						个	2.06	2.49	5.13					
	破布						kg	0.3	6	1.8					
	塑料手套ST型						副	1.05	3.43	3.6					
	焊锡						kg	0.05	36.87	1.84					
	焊锡膏瓶装50g						kg	0.01	51.45	0.51					
	电力复合脂一级						kg	0.03	17.15	0.51					
	自粘橡胶带20mm×5m						卷	0.6	12.43	7.46					

	塑料带20mm×40m	kg	0.14	2.14	0.3		
	铜铝过渡接线端子35mm2	个	2.454	8.88	21.79		
	铜接线端子DT-25mm2	个	1.02	4.23	4.31		
	精制带母镀锌螺栓M10×80	套	9	0.67	6.03		
	其他材料费			--	2.01	--	
	材料费小计			--	69.83	--	

项目编码		040804002001	项目名称		配线		计量单位		m	工程量	80		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
4-1405	管内穿线 多芯软导管四芯以内 导线截面 2.5mm2以内	100m/束	0.01	62.37	19.56		26.82	8.11	0.62	0.2		0.27	0.08
综合人工工日		小计							0.62	0.2		0.27	0.08
0.0077工日		未计价材料费							6.3				
清单项目综合单价									7.47				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	铜芯多股绝缘导线						m	1.08	5.83	6.3			
	钢丝 φ 1.6						kg	0.001	6	0.01			
	棉纱头						kg	0.002	5.57	0.01			
	汽油						kg	0.007	9.12	0.06			
	焊锡						kg	0.001	36.87	0.05			
	焊锡膏瓶装50g						kg		51.45	0.02			
	塑料粘胶带						盘	0.016	3.14	0.05			
	其他材料费								--	0.01		--	
	材料费小计								--	6.5		--	

项目编码		040504001001	项目名称		砌筑井		计量单位		座	工程量	15		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
D00001	手孔井	座	1		1200					1200			
综合人工工日		小计								1200			
工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									1200				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	手孔井						座	1	1200	1200			
	其他材料费								--		--		

	材料费小计	--	1200	--	
--	-------	----	------	----	--

项目编码		040101002001	项目名称		挖沟槽土方		计量单位		m3	工程量	625		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-8备注3	人工挖沟、槽土方 三类土深度在2m以内	100m3	0.001	5670.65			2438.38	737.18	5.67			2.44	0.74
1-222	反铲挖掘机(斗容量1.0m3)不装车 三类土	1000m3	0.000901	393.66		3515.2	169.27	51.18	0.35		3.17	0.15	0.05
综合人工工日		小计							6.03		3.17	2.59	0.78
0.0744工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									12.57				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	其他材料费								--			--	
	材料费小计								--			--	

项目编码		040807003001		项目名称		接地装置调试		计量单位		系统		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润		
4-1858	接地装置调试 接地网	系统	1	403.2	3.98	129.28	173.38	52.42	403.2	3.98	129.28	173.38	52.42		
综合人工工日		小计							403.2	3.98	129.28	173.38	52.42		
4.8工日		未计价材料费													
清单项目综合单价									762.26						
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价(元)		暂估单 价(元)	暂估合 价(元)		
	其他材料费								--	3.98		--			
	材料费小计								--	3.98		--			

项目编码		040802001001		项目名称		电杆组立			计量单位		根	工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润		
D00005	拆除及移位	根	1		171.51					171.51					
8-144*1.5	立金属杆 单杆式15m以内	根	1	83.84	31.62	81.8	36.05	10.9	83.84	31.62	81.8	36.05	10.9		
综合人工工日		小计							83.84	203.13	81.8	36.05	10.9		

1. 035工日		未计价材料费					
清单项目综合单价				415.72			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)
	拆除及移位	根	1	171.51	171.51		
	金属杆	根	1.003				
	红丹防锈漆	kg	0.45	12.86	5.79		
	钢板 δ 2.5~5	kg	1.2	3.77	4.52		
	弹簧垫圈M2~38	十个	1.224	0.3	0.37		
	酚醛磁漆(各种颜色)	kg	0.9	12.86	11.57		
	精制六角带帽螺栓M16×60	套	12.24	0.69	8.45		
	其他材料费			--	0.92	--	
材料费小计			--	203.13	--		

项目编码		040802001003		项目名称		电杆组立			计量单位		根	工程量	1	
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
D00005	拆除及移位	根	1		171.51					171.51				
D00002	改造费	根	1		300					300				
8-144*1.5	立金属杆 单杆式15m以内	根	1	83.84	31.62	81.8	36.05	10.9	83.84	31.62	81.8	36.05	10.9	
综合人工工日		小计							83.84	503.13	81.8	36.05	10.9	
1.035工日		未计价材料费												
清单项目综合单价									715.72					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	拆除及移位						根	1	171.51	171.51				
	改造费						根	1	300	300				
	金属杆						根	1.003						
	红丹防锈漆						kg	0.45	12.86	5.79				
	钢垫板 δ 2.5~5						kg	1.2	3.77	4.52				
	弹簧垫圈M2~38						十个	1.224	0.3	0.37				
	酚醛磁漆(各种颜色)						kg	0.9	12.86	11.57				
	精制六角带帽螺栓M16×60						套	12.24	0.69	8.45				
	其他材料费								--	0.92		--		
	材料费小计								--	503.13		--		

项目编码	041106001001	项目名称	大型机械设备进出场及安拆	计量单位	项	工程量	1
清单综合单价组成明细							

定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
25-1	履带式挖掘机 1m3以内 场外运输费用	次	1	984	973.14	2264.29			984	973.14	2264.29		
综合人工工日		小计							984	973.14	2264.29		
12工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								4221.43					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)	
	沥青枕木						m3	0.08	1181.27	94.5			
	镀锌铁丝8~12#						kg	5	5.15	25.75			
	草袋子						只	10	0.86	8.6			
	其他材料费								--	844.29	--		
	材料费小计								--	973.14	--		

总价措施项目清单与计价表

工程名称：蔡家桥路（信成道~北糜道）改建工程(001)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费			2117.39			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	1.2	2117.39			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	1.5	2646.74			
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
11	041109011001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
合计					4764.13			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：蔡家桥路（信成道~北糜道）改建工程(001)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	3500		
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计		3500		

暂列金额明细表

工程名称：蔡家桥路（信成道~北麋道）改建工程(001)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	照明工程交工及移交期间产生的运营电费		3500	
合计			3500	

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：蔡家桥路（信成道~北糜道）改建工程(001)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
	合计					

计日工表

工程名称：蔡家桥路（信成道~北麋道）改建工程(001)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：蔡家桥路（信成道~北麋道）改建工程(001)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：蔡家桥路（信成道~北糜道）改建工程(001)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	工程排污费+社会保险费+住房公积金	4562.42		4562.42
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费	184713.33	2.1	3878.98
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费	184713.33	0.37	683.44
1.3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费	184713.33		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料费_含设备/1.01	189275.75	11	20820.33
合计					25382.75

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：蔡家桥路（信成道~北糜道）改建工程(001)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 蔡家桥路(信成道~北糜道)改建工程(001)

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：南霞路（兴梁道~南湖大道）工程(002)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	233970.27	
1.1	人工费	40530.25	
1.2	材料费	159403.62	
1.3	施工机具使用费	11336.64	
1.4	企业管理费	17417.64	
1.5	利润	5282.12	
2	措施项目费	10652.61	
2.1	单价措施项目费	4221.43	
2.2	总价措施项目费	6431.18	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	2858.3	
3	其他项目费	4600	
3.1	其中：暂列金额	4600	
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	6155.8	
5	税金	28091.65	
6	工程造价	283470.33	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南霞路（兴梁道~南湖大道）工程(002)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	040805001004	常规照明灯	1、名称：单挑灯（由兴梁道现状路灯移位后利用） 2、灯杆材质、高度：H=10m 3、灯杆编号：按要求进行编号 4、光源数量：每套含100W高压钠灯1只 5、其他灯杆、基础、接地等未尽事项详见设计	套	1	2405.9	2405.9	
2	040805001001	常规照明灯	1、名称：单挑灯 2、灯杆材质、高度：H=10m 3、灯杆编号：按要求进行编号 4、光源数量：每套含100W高压钠灯1只 5、其他灯杆、基础、接地等未尽事项详见设计	套	1	3687.52	3687.52	
3	040805001005	常规照明灯	1、名称：单挑灯(由南湖大道现状双挑灯改造成单挑灯后移位利用) 2、灯杆材质、高度：H=11m 3、灯杆编号：按要求进行编号 4、光源数量：每套含250W高压钠灯1只 5、其他灯杆、基础、接地等未尽事项详见设计	套	1	2784.01	2784.01	
4	040805001003	常规照明灯	1、名称：单挑灯 2、灯杆材质、高度：H=11m 3、灯杆编号：按建设单位要求进行编号 4、光源数量：每套含250W高压钠灯1只 5、其他灯杆、基础、接地等未尽事项详见设计	套	1	3817.44	3817.44	
5	040805001002	常规照明灯	1、名称：单挑灯 2、灯杆材质、高度：H=10m 3、灯杆编号：按建设单位要求进行编号 4、光源数量：每套含90W LED灯1只（含LED驱动电源等相关配套设备） 5、其他灯杆、基础、接地等未尽事项详见设计	套	13	5334.14	69343.82	
6	040804001001	配管	1、材质：镀锌钢管 2、规格：G80 3、配置形式：埋地	m	330	69.37	22892.1	
7	040804001003	配管	1、材质：聚录乙烯硬型塑料管 2、规格：VG50 3、配置形式：埋地	m	1900	29.92	56848	
8	040803001001	电缆	1、型号：铜芯电力电缆 2、规格：VV-5*25	m	520	82.53	42915.6	
9	040803005001	电缆终端头	1、型号：铜芯电缆头 2、规格：5*25	个	4	153.23	612.92	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
10	040804002001	配线	1、配线形式：暗配 2、型号：BVVB-3*2.5	m	210	7.47	1568.7	
11	040504001001	砌筑井	1、接线人孔井（含钢纤维井盖井座）、具体做法详见设计	座	12	1200	14400	
12	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别：综合 2、挖土深度：2M内	m3	950	12.56	11932	
13	040807003001	接地装置调试	1、名称：路灯接地装置调试及照度测试 2、类别：防雷接地测试	系统	1	762.26	762.26	
		分部分项合计					233970.27	
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆		项	1	4221.43	4221.43	
		单价措施合计					4221.43	
合计							238191.7	

综合单价分析表

工程名称：南霞路（兴梁道~南湖大道）工程(002)

项目编码	040805001004	项目名称	常规照明灯	计量单位	套	工程量	1						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
8-209	人工挖电杆坑 三类土 坑深 2m以内	个	1	40.5			17.42	5.27	40.5			17.42	5.27
8-212	基础预埋件安装 法兰直径 400mm以内	个	1	16.2	4.16	39.74	6.97	2.11	16.2	4.16	39.74	6.97	2.11
8-202	C20无筋混凝土 基础	m3	0.3038	112.59	243.35	33.92	48.41	14.64	34.2	73.93	10.3	14.71	4.45
8-144	立金属杆 单杆 式15m以内	根	1	55.89	21.08	54.53	24.03	7.27	55.89	21.08	54.53	24.03	7.27
8-545	接地母线敷设 接地母线敷设	10m	0.1	222.35	1.31	2.12	95.61	28.91	22.24	0.13	0.21	9.56	2.89
8-542	接地极(板)制作 安装 角钢接地 极 普通土	根	1	28.35	2.12	10.6	12.19	3.69	28.35	2.12	10.6	12.19	3.69
8-528 备注3	照明器件安装 照明灯具 密封 式	10套	0.1	124.74		213.06	53.64	16.22	12.47		21.31	5.36	1.62
8-199	路灯设施编号 路灯杆号编号	100个	0.02	270.54	51.64		116.33	35.17	5.41	1.03		2.33	0.7
D00002	地理信息测绘费	套	1		51.45					51.45			
D00003	拆除移位	套	1		171.51					171.51			
综合人工工日		小计							215.26	325.41	136.69	92.57	28
2.6576工日		未计价材料费							1607.97				
清单项目综合单价									2405.9				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价(元)		暂估单 价(元)	暂估合 价(元)
	基础预埋件安装 法兰直径400mm以内						个	1	514.54	514.54			
	电焊条						kg	0.67	4.97	3.33			
	氧气						m3	0.1	2.83	0.28			
	乙炔气						m3	0.05	14.05	0.7			
	组合钢模板						kg	0.316	4.29	1.36			
	模板木材						m3	0.002	1586.47	2.41			
	圆钉						kg	0.033	4.97	0.17			
	复合硅酸盐水泥32.5级						t	0.113	265.84	30.12			
	中(粗)砂						t	0.182	67.39	12.28			
	碎石40						t	0.392	61.2	23.98			
	零星卡具						kg	0.076	4.18	0.32			
	钢支撑						kg	0.276	4.1	1.13			

金属杆	根		1457.83			
红丹防锈漆	kg	0.3	12.86	3.86		
钢板 δ 2.5~5	kg	0.8	3.77	3.02		
弹簧垫圈M2~38	十个	0.816	0.3	0.24		
酚醛磁漆(各种颜色)	kg	0.6	12.86	7.72		
精制六角带帽螺栓M16×60	套	8.16	0.69	5.63		
接地母线敷设 接地母线敷设	m	1	2.53	2.53		
钢锯条	根	1.1	0.21	0.23		
沥青漆	kg	0.021	10.29	0.22		
接地极(板)制作安装 角钢接地极 普通土	根	1	42.88	42.88		
扁钢-4×45	kg	0.26	3.64	0.95		
照明器	套	1.01	1029.06	1039.35		
路灯号牌	个	2.02	4.29	8.67		
漆刷1"~1.5"	把	0.12	0.86	0.1		
溶剂汽油	kg	0.02	7.89	0.16		
棉纱线	kg	0.006	5.57	0.03		
黑板漆	kg	0.032	17.15	0.55		
调和漆	kg	0.017	11.15	0.19		
地理信息测绘费	套	1	51.45	51.45		
拆除移位	套	1	171.51	171.51		
其他材料费			--	3.47	--	
材料费小计			--	1933.38	--	

项目编码		040805001001		项目名称		常规照明灯			计量单位		套	工程量	1	
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
8-209	人工挖电杆坑 三类土 坑深 2m以内	个	1	40.5			17.42	5.27	40.5			17.42	5.27	
8-212	基础预埋件安装 法兰直径 400mm以内	个	1	16.2	4.16	39.74	6.97	2.11	16.2	4.16	39.74	6.97	2.11	
8-202	C20无筋混凝土 基础	m3	0.3038	112.59	243.35	33.92	48.41	14.64	34.2	73.93	10.3	14.71	4.45	
8-144	立金属杆 单杆 式15m以内	根	1	55.89	21.08	54.53	24.03	7.27	55.89	21.08	54.53	24.03	7.27	
8-545	接地母线敷设 接地母线敷设	10m	0.1	222.35	1.31	2.12	95.61	28.91	22.24	0.13	0.21	9.56	2.89	
8-542	接地极(板)制作 安装 角钢接地 极 普通土	根	1	28.35	2.12	10.6	12.19	3.69	28.35	2.12	10.6	12.19	3.69	

8-528备注3	照明器件安装 照明灯具 密封式	10套	0.1	124.74		213.06	53.64	16.22	12.47		21.31	5.36	1.62
8-199	路灯设施编号 路灯杆号编号	100个	0.01	270.54	51.64		116.33	35.17	2.71	0.52		1.16	0.35
D00002	地理信息测绘费	套	1		51.45					51.45			
综合人工工日		小计							212.56	153.39	136.69	91.41	27.65
2.6242工日		未计价材料费							3065.83				
清单项目综合单价									3687.52				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价(元)		暂估单 价(元)	暂估合 价(元)
	基础预埋件安装 法兰直径400mm以内						个	1	514.54	514.54			
	电焊条						kg	0.67	4.97	3.33			
	氧气						m3	0.1	2.83	0.28			
	乙炔气						m3	0.05	14.05	0.7			
	组合钢模板						kg	0.316	4.29	1.36			
	模板木材						m3	0.002	1586.47	2.41			
	圆钉						kg	0.033	4.97	0.17			
	复合硅酸盐水泥32.5级						t	0.113	265.84	30.12			
	中(粗)砂						t	0.182	67.39	12.28			
	碎石40						t	0.392	61.2	23.98			
	零星卡具						kg	0.076	4.18	0.32			
	钢支撑						kg	0.276	4.1	1.13			
	金属杆						根	1.003	1457.83	1462.2			
	红丹防锈漆						kg	0.3	12.86	3.86			
	钢垫板 δ 2.5~5						kg	0.8	3.77	3.02			
	弹簧垫圈M2~38						十个	0.816	0.3	0.24			
	酚醛磁漆(各种颜色)						kg	0.6	12.86	7.72			
	精制六角带帽螺栓M16×60						套	8.16	0.69	5.63			
	接地母线敷设 接地母线敷设						m	1	2.53	2.53			
	钢锯条						根	1.1	0.21	0.23			
	沥青漆						kg	0.021	10.29	0.22			
	接地极(板)制作安装 角钢接地极 普通土						根	1	42.88	42.88			
	扁钢-4×45						kg	0.26	3.64	0.95			
	照明器						套	1.01	1029.06	1039.35			
	路灯号牌						个	1.01	4.29	4.33			
	漆刷1″~1.5″						把	0.06	0.86	0.05			
	溶剂汽油						kg	0.01	7.89	0.08			
	棉纱线						kg	0.003	5.57	0.02			
	黑板漆						kg	0.016	17.15	0.27			
	调和漆						kg	0.009	11.15	0.09			

	地理信息测绘费	套	1	51.45	51.45		
	其他材料费			--	3.47	--	
	材料费小计			--	3219.22	--	

项目编码		040805001005	项目名称		常规照明灯			计量单位		套	工程量	1	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
D00004	双挑灯改造单挑灯、拆除及移位费	套	1		428.77					428.77			
D00002	地理信息测绘费	套	1		51.45					51.45			
8-209	人工挖电杆坑 三类土 坑深2m以内	个	1	40.5			17.42	5.27	40.5			17.42	5.27
8-212	基础预埋件安装 法兰直径400mm以内	个	1	16.2	4.16	39.74	6.97	2.11	16.2	4.16	39.74	6.97	2.11
8-202	C20无筋混凝土基础	m3	0.3038	112.59	243.35	33.92	48.41	14.64	34.2	73.93	10.3	14.71	4.45
8-144	立金属杆 单杆式15m以内	根	1	55.89	21.08	54.53	24.03	7.27	55.89	21.08	54.53	24.03	7.27
8-545	接地母线敷设 接地母线敷设	10m	0.1	222.35	1.31	2.12	95.61	28.91	22.24	0.13	0.21	9.56	2.89
8-542	接地极(板)制作 安装 角钢接地极 普通土	根	1	28.35	2.12	10.6	12.19	3.69	28.35	2.12	10.6	12.19	3.69
8-528备注3	照明器件安装 照明灯具 密封式	10套	0.1	124.74		213.06	53.64	16.22	12.47		21.31	5.36	1.62
8-199	路灯设施编号 路灯杆号编号	100个	0.01	270.54	51.64		116.33	35.17	2.71	0.52		1.16	0.35
综合人工工日		小计							212.56	582.16	136.69	91.41	27.65
2.6242工日		未计价材料费							1733.55				
清单项目综合单价									2784.01				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	双挑灯改造单挑灯、拆除及移位费						套	1	428.77	428.77			
	地理信息测绘费						套	1	51.45	51.45			
	基础预埋件安装 法兰直径400mm以内						个	1	514.54	514.54			
	电焊条						kg	0.67	4.97	3.33			
	氧气						m3	0.1	2.83	0.28			
	乙炔气						m3	0.05	14.05	0.7			
	组合钢模板						kg	0.316	4.29	1.36			
	模板木材						m3	0.002	1586.47	2.41			
	圆钉						kg	0.033	4.97	0.17			
	复合硅酸盐水泥32.5级						t	0.113	265.84	30.12			

中(粗)砂	t	0.182	67.39	12.28		
碎石40	t	0.392	61.2	23.98		
零星卡具	kg	0.076	4.18	0.32		
钢支撑	kg	0.276	4.1	1.13		
金属杆	根		1457.8 ₃			
红丹防锈漆	kg	0.3	12.86	3.86		
钢垫板 δ 2.5~5	kg	0.8	3.77	3.02		
弹簧垫圈M2~38	十个	0.816	0.3	0.24		
酚醛磁漆(各种颜色)	kg	0.6	12.86	7.72		
精制六角带帽螺栓M16×60	套	8.16	0.69	5.63		
接地母线敷设 接地母线敷设	m	1	2.53	2.53		
钢锯条	根	1.1	0.21	0.23		
沥青漆	kg	0.021	10.29	0.22		
接地极(板)制作安装 角钢接地极 普通土	根	1	42.88	42.88		
扁钢-4×45	kg	0.26	3.64	0.95		
照明器 250W	套	1.01	1157.6 ₉	1169.27		
路灯号牌	个	1.01	4.29	4.33		
漆刷1"~1.5"	把	0.06	0.86	0.05		
溶剂汽油	kg	0.01	7.89	0.08		
棉纱线	kg	0.003	5.57	0.02		
黑板漆	kg	0.016	17.15	0.27		
调和漆	kg	0.009	11.15	0.09		
其他材料费			--	3.47	--	
材料费小计			--	2315.71	--	

项目编码	040805001003	项目名称	常规照明灯	计量单位	套	工程量	1						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
D00002	地理信息测绘费	套	1		51.45					51.45			
8-209	人工挖电杆坑 三类土 坑深 2m以内	个	1	40.5			17.42	5.27	40.5			17.42	5.27
8-212	基础预埋件安装 法兰直径 400mm以内	个	1	16.2	4.16	39.74	6.97	2.11	16.2	4.16	39.74	6.97	2.11
8-202	C20无筋混凝土 基础	m3	0.3038	112.59	243.35	33.92	48.41	14.64	34.2	73.93	10.3	14.71	4.45
8-144	立金属杆 单杆 式15m以内	根	1	55.89	21.08	54.53	24.03	7.27	55.89	21.08	54.53	24.03	7.27
8-545	接地母线敷设 接地母线敷设	10m	0.1	222.35	1.31	2.12	95.61	28.91	22.24	0.13	0.21	9.56	2.89

8-542	接地极(板)制作 安装 角钢接地 极 普通土	根	1	28.35	2.12	10.6	12.19	3.69	28.35	2.12	10.6	12.19	3.69
8-528备 注3	照明器件安装 照明灯具 密封 式	10套	0.1	124.74		213.06	53.64	16.22	12.47		21.31	5.36	1.62
8-199	路灯设施编号 路灯杆号编号	100个	0.01	270.54	51.64		116.33	35.17	2.71	0.52		1.16	0.35
综合人工工日		小计							212.56	153.39	136.69	91.41	27.65
2.6242工日		未计价材料费							3195.75				
清单项目综合单价									3817.44				
材料费明 细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价(元)		暂估单 价(元)	暂估合 价(元)
	地理信息测绘费						套	1	51.45	51.45			
	基础预埋件安装 法兰直径400mm以内						个	1	514.54	514.54			
	电焊条						kg	0.67	4.97	3.33			
	氧气						m3	0.1	2.83	0.28			
	乙炔气						m3	0.05	14.05	0.7			
	组合钢模板						kg	0.316	4.29	1.36			
	模板木材						m3	0.002	1586.47	2.41			
	圆钉						kg	0.033	4.97	0.17			
	复合硅酸盐水泥32.5级						t	0.113	265.84	30.12			
	中(粗)砂						t	0.182	67.39	12.28			
	碎石40						t	0.392	61.2	23.98			
	零星卡具						kg	0.076	4.18	0.32			
	钢支撑						kg	0.276	4.1	1.13			
	金属杆						根	1.003	1457.83	1462.2			
	红丹防锈漆						kg	0.3	12.86	3.86			
	钢垫板 δ 2.5~5						kg	0.8	3.77	3.02			
	弹簧垫圈M2~38						十个	0.816	0.3	0.24			
	酚醛磁漆(各种颜色)						kg	0.6	12.86	7.72			
	精制六角带帽螺栓M16×60						套	8.16	0.69	5.63			
	接地母线敷设 接地母线敷设						m	1	2.53	2.53			
	钢锯条						根	1.1	0.21	0.23			
	沥青漆						kg	0.021	10.29	0.22			
	接地极(板)制作安装 角钢接地极 普通土						根	1	42.88	42.88			
	扁钢-4×45						kg	0.26	3.64	0.95			
	照明器 250W						套	1.01	1157.69	1169.27			
	路灯号牌						个	1.01	4.29	4.33			
	漆刷1″~1.5″						把	0.06	0.86	0.05			
	溶剂汽油						kg	0.01	7.89	0.08			
	棉纱线						kg	0.003	5.57	0.02			

	黑板漆	kg	0.016	17.15	0.27		
	调和漆	kg	0.009	11.15	0.09		
	其他材料费			--	3.47	--	
	材料费小计			--	3349.14	--	

项目编码		040805001002	项目名称		常规照明灯			计量单位		套	工程量	13	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
D00002	地理信息测绘费	套	1		51.45					51.45			
8-209	人工挖电杆坑 三类土 坑深 2m以内	个	1	40.5			17.42	5.27	40.5			17.42	5.27
8-212	基础预埋件安装 法兰直径 400mm以内	个	1	16.2	4.16	39.74	6.97	2.11	16.2	4.16	39.74	6.97	2.11
8-202	C20无筋混凝土 基础	m3	0.304	112.59	243.35	33.92	48.41	14.64	34.23	73.98	10.31	14.72	4.45
8-144	立金属杆 单杆 式15m以内	根	1	55.89	21.08	54.53	24.03	7.27	55.89	21.08	54.53	24.03	7.27
8-545	接地母线敷设 接地母线敷设	10m	0.1	222.35	1.31	2.12	95.61	28.91	22.24	0.13	0.21	9.56	2.89
8-542	接地极(板)制作 安装 角钢接地 极 普通土	根	1	28.35	2.12	10.6	12.19	3.69	28.35	2.12	10.6	12.19	3.69
8-528 备注3	照明器件安装 照明灯具 密封 式	10套	0.1	124.74		213.06	53.64	16.22	12.47		21.31	5.36	1.62
8-199	路灯设施编号 路灯杆号编号	100个	0.01	270.54	51.64		116.33	35.17	2.71	0.52		1.16	0.35
综合人工工日		小计							212.58	153.44	136.7	91.41	27.66
2.6245工日		未计价材料费							4712.35				
清单项目综合单价									5334.14				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价(元)		暂估单 价(元)	暂估合 价(元)
	地理信息测绘费						套	1	51.45	51.45			
	基础预埋件安装 法兰直径400mm以内						个	1	428.78	428.78			
	电焊条						kg	0.67	4.97	3.33			
	氧气						m3	0.1	2.83	0.28			
	乙炔气						m3	0.05	14.05	0.7			
	组合钢模板						kg	0.316	4.29	1.36			
	模板木材						m3	0.002	1586.47	2.41			
	圆钉						kg	0.033	4.97	0.17			
	复合硅酸盐水泥32.5级						t	0.113	265.84	30.14			
	中(粗)砂						t	0.182	67.39	12.29			
	碎石40						t	0.392	61.2	24			

	零星卡具	kg	0.076	4.18	0.32		
	钢支撑	kg	0.277	4.1	1.13		
	金属杆	根	1.003	1457.8 ₃	1462.2		
	红丹防锈漆	kg	0.3	12.86	3.86		
	钢垫板 δ 2.5~5	kg	0.8	3.77	3.02		
	弹簧垫圈M2~38	十个	0.816	0.3	0.24		
	酚醛磁漆(各种颜色)	kg	0.6	12.86	7.72		
	精制六角带帽螺栓M16×60	套	8.16	0.69	5.63		
	接地母线敷设 接地母线敷设	m	1	2.53	2.53		
	钢锯条	根	1.1	0.21	0.23		
	沥青漆	kg	0.021	10.29	0.22		
	接地极(板)制作安装 角钢接地极 普通土	根	1	42.88	42.88		
	扁钢-4×45	kg	0.26	3.64	0.95		
	照明器	套	1.01	2744.1 ₉	2771.63		
	路灯号牌	个	1.01	4.29	4.33		
	漆刷1"~1.5"	把	0.06	0.86	0.05		
	溶剂汽油	kg	0.01	7.89	0.08		
	棉纱线	kg	0.003	5.57	0.02		
	黑板漆	kg	0.016	17.15	0.27		
	调和漆	kg	0.009	11.15	0.09		
	其他材料费			--	3.47	--	
	材料费小计			--	4865.79	--	

项目编码		040804001001	项目名称		配管		计量单位		m	工程量	330		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
8-293	镀锌钢管地埋敷设 钢管公称直径100mm以内	100m	0.01	2227.5	504.42	100.56	957.83	289.58	22.28	5.04	1.01	9.58	2.9
综合人工工日		小计							22.28	5.04	1.01	9.58	2.9
0.275工日		未计价材料费							28.56				
清单项目综合单价									69.37				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	热镀锌钢管DN100						m	1.03	27.73	28.56			
	带母带垫螺栓M12×100						套	0.337	0.34	0.11			
	裸铜绞线16mm2						m	0.199	3.52	0.7			
	镀锌铁丝8～12#						kg	0.007	5.15	0.03			
	塑料护口(钢管用)dn100						个	0.155	0.98	0.15			

	锁紧螺母3×100	个	0.155	2.22	0.34		
	醇酸防锈漆C53-1	kg	0.045	12.86	0.58		
	电焊条	kg	0.014	4.97	0.07		
	钢锯条	根	0.045	0.21	0.01		
	溶剂汽油	kg	0.011	7.89	0.09		
	管接头3×100	个	0.155	18.16	2.81		
	其他材料费			--	0.14	--	
	材料费小计			--	33.6	--	

项目编码		040804001003		项目名称		配管			计量单位		m	工程量		1900	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润		
8-323	硬塑料管地埋敷设 硬塑料管公称直径50mm以内	100m	0.01	1012.5	36.88	289	435.38	131.63	10.13	0.37	2.89	4.35	1.32		
综合人工工日		小计							10.13	0.37	2.89	4.35	1.32		
0.125工日		未计价材料费							10.86						
清单项目综合单价									29.92						
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	PVC-U硬聚氯乙烯管dn50						m	1.074	10.12	10.86					
	PVC-U塑料管接头dn50						个	0.2	1.72	0.34					
	镀锌铁丝8~12#						kg	0.003	5.15	0.01					
	钢锯条						根	0.01	0.21						
	其他材料费								--	0.01		--			
	材料费小计								--	11.23		--			

项目编码		040803001001	项目名称		电缆		计量单位		m	工程量	520		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
8-239备注4	铜芯电缆敷设 水平电缆(截面35mm2以内)	100m	0.01	740.26	226.42	10.55	318.31	96.23	7.4	2.26	0.11	3.18	0.96
综合人工工日		小计							7.4	2.26	0.11	3.18	0.96
0.0914工日		未计价材料费							68.62				
清单项目综合单价									82.53				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	铜芯电缆敷设 水平电缆(截面35mm2以内)						m	1.01	67.94	68.62			
	破布						kg	0.007	6	0.04			

	汽油	kg	0.01	9.12	0.09		
	镀锌铁丝8~12#	kg	0.004	5.15	0.02		
	标志牌塑料扁形	个	0.078	0.16	0.01		
	橡皮垫 δ 2	m2	0.001	32.59	0.03		
	封铅含铅65%含锡35%	kg	0.013	8.58	0.11		
	沥青绝缘胶	kg	0.001	7.5	0.01		
	硬酯酸一级	kg	0.001	10.29	0.01		
	合金钢钻头 φ8~10	根	0.002	6.86	0.01		
	镀锌电缆吊挂3.0×50	套	0.092	8.79	0.81		
	镀锌电缆卡子2×35	个	0.304	1.46	0.44		
	精制带母镀锌螺栓M8×80	套	0.398	0.76	0.3		
	膨胀螺栓M10×80	套	0.211	1.44	0.3		
	其他材料费			--	0.06	--	
	材料费小计			--	70.88	--	

项目编码		040803005001	项目名称		电缆终端头			计量单位		个	工程量	4	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
8-245 备注3	干包式电力电缆终端头制作安装1kV以下(截面35mm2以内)	个	1	53.46	69.83		22.99	6.95	53.46	69.83		22.99	6.95
综合人工工日		小计							53.46	69.83		22.99	6.95
0.66工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									153.23				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	汽油						kg	0.3	9.12	2.74			
	镀锡裸铜绞线16~25mm2						kg	0.2	58.91	11.78			
	固定卡子3×80						个	2.06	2.49	5.13			
	破布						kg	0.3	6	1.8			
	塑料手套ST型						副	1.05	3.43	3.6			
	焊锡						kg	0.05	36.87	1.84			
	焊锡膏瓶装50g						kg	0.01	51.45	0.51			
	电力复合脂一级						kg	0.03	17.15	0.51			
	自粘橡胶带20mm×5m						卷	0.6	12.43	7.46			
	塑料带20mm×40m						kg	0.14	2.14	0.3			
	铜铝过渡接线端子35mm2						个	2.454	8.88	21.79			
	铜接线端子DT-25mm2						个	1.02	4.23	4.31			
	精制带母镀锌螺栓M10×80						套	9	0.67	6.03			
	其他材料费								--	2.01		--	

定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-8备注3	人工挖沟、槽土方 三类土深度在2m以内	100m3	0.001	5670.65			2438.38	737.18	5.67			2.44	0.74
1-222	反铲挖掘机(斗容量1.0m3)不装车 三类土	1000m3	0.0009	393.66		3515.2	169.27	51.18	0.35		3.16	0.15	0.05
综合人工工日		小计							6.02		3.16	2.59	0.78
0.0744工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									12.56				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	其他材料费								--			--	
	材料费小计								--			--	

项目编码		040807003001		项目名称		接地装置调试		计量单位		系统		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润		
4-1858	接地装置调试 接地网	系统	1	403.2	3.98	129.28	173.38	52.42	403.2	3.98	129.28	173.38	52.42		
综合人工工日		小计							403.2	3.98	129.28	173.38	52.42		
4.8工日		未计价材料费													
清单项目综合单价									762.26						
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价(元)		暂估单 价(元)	暂估合 价(元)		
	其他材料费								--	3.98		--			
	材料费小计								--	3.98		--			

项目编码		041106001001		项目名称		大型机械设备进出场及安拆			计量单位		项		工程量		1	
清单综合单价组成明细																
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润			
25-1	履带式挖掘机 1m3以内 场外运输费用	次	1	984	973.14	2264.29			984	973.14	2264.29					
综合人工工日		小计							984	973.14	2264.29					
12工日		未计价材料费														
清单项目综合单价									4221.43							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	沥青枕木						m3	0.08	1181.27	94.5						

	镀锌铁丝8~12#	kg	5	5.15	25.75		
	草袋子	只	10	0.86	8.6		
	其他材料费			--	844.29	--	
	材料费小计			--	973.14	--	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：南霞路（兴梁道~南湖大道）工程(002)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费			2858.3			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	1.2	2858.3			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	1.5	3572.88			
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
11	041109011001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
合计					6431.18			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：南霞路（兴梁道~南湖大道）工程(002)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	4600		
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计		4600		

暂列金额明细表

工程名称：南霞路（兴梁道~南湖大道）工程(002)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	照明工程交工及移交期间产生的运营电费	元	4600	
合计			4600	

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：南霞路（兴梁道~南湖大道）工程(002)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
	合计					

计日工表

工程名称：南霞路（兴梁道~南湖大道）工程(002)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：南霞路（兴梁道~南湖大道）工程(002)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：南霞路（兴梁道~南湖大道）工程(002)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	工程排污费+社会保险费+住房公积金	6155.8		6155.8
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费	249222.88	2.1	5233.68
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费	249222.88	0.37	922.12
1.3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费	249222.88		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料费_含设备/1.01	255378.68	11	28091.65
合计					34247.45

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：南霞路（兴梁道~南湖大道）工程(002)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 南霞路(兴梁道~南湖大道)工程(002)

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：南场道（郁花港~塘铁桥路）工程(003)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	37681.63	
1.1	人工费	6364.15	
1.2	材料费	26128.18	
1.3	施工机具使用费	1625.86	
1.4	企业管理费	2734.79	
1.5	利润	828.65	
2	措施项目费	5352.82	
2.1	单价措施项目费	4221.43	
2.2	总价措施项目费	1131.39	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	502.84	
3	其他项目费	1500	
3.1	其中：暂列金额	1500	
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	1100	
5	税金	5019.79	
6	工程造价	50654.24	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南场道（郁花港~塘铁桥路）工程(003)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	040805001003	常规照明灯	1、名称：单挑灯（由塘铁桥路现状单挑灯拆除移位后利用） 2、灯杆材质、高度：H=9m 3、灯杆编号：按要求进行编号 4、光源数量：每套含100W高压钠灯1只 5、其他灯杆、基础、接地等未尽事项详见设计	套	1	2396.83	2396.83	
2	040805001001	常规照明灯	1、名称：单挑灯 2、灯杆材质、高度：H=9m 3、灯杆编号：按要求进行编号 4、光源数量：每套含100W高压钠灯1只 5、其他灯杆、基础、接地等未尽事项详见设计	套	1	3687.52	3687.52	
3	040805001002	常规照明灯	1、名称：单挑灯 2、灯杆材质、高度：H=9m 3、灯杆编号：按要求进行编号 4、光源数量：每套含90W LED灯1只（含LED驱动电源等相关配套设备） 5、其他灯杆、基础、接地等未尽事项详见设计	套	1	5334.14	5334.14	
4	040804001001	配管	1、材质：镀锌钢管 2、规格：G80 3、配置形式：埋地	m	50	69.37	3468.5	
5	040804001003	配管	1、材质：聚乙烯硬型塑料管 2、规格：VG50 3、配置形式：埋地	m	300	29.92	8976	
6	040803001001	电缆	1、型号：铜芯电力电缆 2、规格：VV-5*25	m	100	82.53	8253	
7	040803005001	电缆终端头	1、型号：铜芯电缆头 2、规格：5*25	个	2	153.23	306.46	
8	040804002001	配线	1、配线形式：暗配 2、型号：BVVB-3*2.5	m	36	7.47	268.92	
9	040504001001	砌筑井	1、接线人孔井（含钢纤维井盖井座）、具体做法详见设计	座	3	1200	3600	
10	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别：综合 2、挖土深度：2M内	m3	50	12.56	628	
11	040807003001	接地装置调试	1、名称：路灯接地装置调试及照度测试 2、类别：防雷接地测试	系统	1	762.26	762.26	
		分部分项合计					37681.63	
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆		项	1	4221.43	4221.43	
		单价措施合计					4221.43	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
合计						41903.06		

综合单价分析表

工程名称：南场道（郁花港~塘铁桥路）工程(003)

项目编码	040805001003	项目名称	常规照明灯	计量单位	套	工程量	1						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
D00002	地理信息测绘费	套	1		51.45					51.45			
D00003	拆除移位	套	1		171.51					171.51			
8-209	人工挖电杆坑 三类土 坑深 2m以内	个	1	40.5			17.42	5.27	40.5			17.42	5.27
8-212	基础预埋件安装 法兰直径 400mm以内	个	1	16.2	4.16	39.74	6.97	2.11	16.2	4.16	39.74	6.97	2.11
8-202	C20无筋混凝土 基础	m3	0.3038	112.59	243.35	33.92	48.41	14.64	34.2	73.93	10.3	14.71	4.45
8-144	立金属杆 单杆 式15m以内	根	1	55.89	21.08	54.53	24.03	7.27	55.89	21.08	54.53	24.03	7.27
8-545	接地母线敷设 接地母线敷设	10m	0.1	222.35	1.31	2.12	95.61	28.91	22.24	0.13	0.21	9.56	2.89
8-542	接地极(板)制作 安装 角钢接地 极 普通土	根	1	28.35	2.12	10.6	12.19	3.69	28.35	2.12	10.6	12.19	3.69
8-528备注3	照明器件安装 照明灯具 密封 式	10套	0.1	124.74		213.06	53.64	16.22	12.47		21.31	5.36	1.62
8-199	路灯设施编号 路灯杆号编号	100个	0.01	270.54	51.64		116.33	35.17	2.71	0.52		1.16	0.35
综合人工工日		小计							212.56	324.9	136.69	91.41	27.65
2.6242工日		未计价材料费							1603.63				
清单项目综合单价									2396.83				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价(元)		暂估单 价(元)	暂估合 价(元)
	地理信息测绘费						套	1	51.45	51.45			
	拆除移位						套	1	171.51	171.51			
	基础预埋件安装 法兰直径400mm以内						个	1	514.54	514.54			
	电焊条						kg	0.67	4.97	3.33			
	氧气						m3	0.1	2.83	0.28			
	乙炔气						m3	0.05	14.05	0.7			
	组合钢模板						kg	0.316	4.29	1.36			
	模板木材						m3	0.002	1586.47	2.41			
	圆钉						kg	0.033	4.97	0.17			
	复合硅酸盐水泥32.5级						t	0.113	265.84	30.12			
	中(粗)砂						t	0.182	67.39	12.28			
	碎石40						t	0.392	61.2	23.98			

零星卡具	kg	0.076	4.18	0.32		
钢支撑	kg	0.276	4.1	1.13		
金属杆	根		1457.8 3			
红丹防锈漆	kg	0.3	12.86	3.86		
钢垫板 δ 2.5~5	kg	0.8	3.77	3.02		
弹簧垫圈M2~38	十个	0.816	0.3	0.24		
酚醛磁漆(各种颜色)	kg	0.6	12.86	7.72		
精制六角带帽螺栓M16×60	套	8.16	0.69	5.63		
接地母线敷设 接地母线敷设	m	1	2.53	2.53		
钢锯条	根	1.1	0.21	0.23		
沥青漆	kg	0.021	10.29	0.22		
接地极(板)制作安装 角钢接地极 普通土	根	1	42.88	42.88		
扁钢-4×45	kg	0.26	3.64	0.95		
照明器	套	1.01	1029.0 6	1039.35		
路灯号牌	个	1.01	4.29	4.33		
漆刷1"~1.5"	把	0.06	0.86	0.05		
溶剂汽油	kg	0.01	7.89	0.08		
棉纱线	kg	0.003	5.57	0.02		
黑板漆	kg	0.016	17.15	0.27		
调和漆	kg	0.009	11.15	0.09		
其他材料费			--	3.47	--	
材料费小计			--	1928.53	--	

项目编码		040805001001		项目名称		常规照明灯			计量单位		套		工程量		1	
清单综合单价组成明细																
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润			
D00002	地理信息测绘费	套	1		51.45					51.45						
8-209	人工挖电杆坑 三类土 坑深 2m以内	个	1	40.5			17.42	5.27	40.5				17.42	5.27		
8-212	基础预埋件安装 法兰直径 400mm以内	个	1	16.2	4.16	39.74	6.97	2.11	16.2	4.16	39.74	6.97	2.11			
8-202	C20无筋混凝土 基础	m3	0.3038	112.59	243.35	33.92	48.41	14.64	34.2	73.93	10.3	14.71	4.45			
8-144	立金属杆 单杆 式15m以内	根	1	55.89	21.08	54.53	24.03	7.27	55.89	21.08	54.53	24.03	7.27			
8-545	接地母线敷设 接地母线敷设	10m	0.1	222.35	1.31	2.12	95.61	28.91	22.24	0.13	0.21	9.56	2.89			
8-542	接地极(板)制作 安装 角钢接地 极 普通土	根	1	28.35	2.12	10.6	12.19	3.69	28.35	2.12	10.6	12.19	3.69			

8-528备注3	照明器件安装 照明灯具 密封式	10套	0.1	124.74		213.06	53.64	16.22	12.47		21.31	5.36	1.62
8-199	路灯设施编号 路灯杆号编号	100个	0.01	270.54	51.64		116.33	35.17	2.71	0.52		1.16	0.35
综合人工工日		小计							212.56	153.39	136.69	91.41	27.65
2.6242工日		未计价材料费							3065.83				
清单项目综合单价									3687.52				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价(元)		暂估单 价(元)	暂估合 价(元)	
	地理信息测绘费					套	1	51.45	51.45				
	基础预埋件安装 法兰直径400mm以内					个	1	514.54	514.54				
	电焊条					kg	0.67	4.97	3.33				
	氧气					m3	0.1	2.83	0.28				
	乙炔气					m3	0.05	14.05	0.7				
	组合钢模板					kg	0.316	4.29	1.36				
	模板木材					m3	0.002	1586.47	2.41				
	圆钉					kg	0.033	4.97	0.17				
	复合硅酸盐水泥32.5级					t	0.113	265.84	30.12				
	中(粗)砂					t	0.182	67.39	12.28				
	碎石40					t	0.392	61.2	23.98				
	零星卡具					kg	0.076	4.18	0.32				
	钢支撑					kg	0.276	4.1	1.13				
	金属杆					根	1.003	1457.83	1462.2				
	红丹防锈漆					kg	0.3	12.86	3.86				
	钢垫板 δ 2.5~5					kg	0.8	3.77	3.02				
	弹簧垫圈M2~38					十个	0.816	0.3	0.24				
	酚醛磁漆(各种颜色)					kg	0.6	12.86	7.72				
	精制六角带帽螺栓M16×60					套	8.16	0.69	5.63				
	接地母线敷设 接地母线敷设					m	1	2.53	2.53				
	钢锯条					根	1.1	0.21	0.23				
	沥青漆					kg	0.021	10.29	0.22				
	接地极(板)制作安装 角钢接地极 普通土					根	1	42.88	42.88				
	扁钢-4×45					kg	0.26	3.64	0.95				
	照明器					套	1.01	1029.06	1039.35				
	路灯号牌					个	1.01	4.29	4.33				
	漆刷1"~1.5"					把	0.06	0.86	0.05				
	溶剂汽油					kg	0.01	7.89	0.08				
	棉纱线					kg	0.003	5.57	0.02				
	黑板漆					kg	0.016	17.15	0.27				
	调和漆					kg	0.009	11.15	0.09				

	其他材料费	--	3.47	--	
	材料费小计	--	3219.22	--	

项目编码	040805001002	项目名称	常规照明灯	计量单位	套	工程量	1						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
D00002	地理信息测绘费	套	1		51.45					51.45			
8-209	人工挖电杆坑 三类土 坑深 2m以内	个	1	40.5			17.42	5.27	40.5			17.42	5.27
8-212	基础预埋件安装 法兰直径 400mm以内	个	1	16.2	4.16	39.74	6.97	2.11	16.2	4.16	39.74	6.97	2.11
8-202	C20无筋混凝土 基础	m3	0.304	112.59	243.35	33.92	48.41	14.64	34.23	73.98	10.31	14.72	4.45
8-144	立金属杆 单杆 式15m以内	根	1	55.89	21.08	54.53	24.03	7.27	55.89	21.08	54.53	24.03	7.27
8-545	接地母线敷设 接地母线敷设	10m	0.1	222.35	1.31	2.12	95.61	28.91	22.24	0.13	0.21	9.56	2.89
8-542	接地极(板)制作 安装 角钢接地 极 普通土	根	1	28.35	2.12	10.6	12.19	3.69	28.35	2.12	10.6	12.19	3.69
8-528 备注3	照明器件安装 照明灯具 密封 式	10套	0.1	124.74		213.06	53.64	16.22	12.47		21.31	5.36	1.62
8-199	路灯设施编号 路灯杆号编号	100个	0.01	270.54	51.64		116.33	35.17	2.71	0.52		1.16	0.35
综合人工工日		小计							212.58	153.44	136.7	91.41	27.66
2.6245工日		未计价材料费							4712.35				
清单项目综合单价								5334.14					
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价(元)		暂估单 价(元)	暂估合 价(元)
	地理信息测绘费						套	1	51.45	51.45			
	基础预埋件安装 法兰直径400mm以内						个	1	428.78	428.78			
	电焊条						kg	0.67	4.97	3.33			
	氧气						m3	0.1	2.83	0.28			
	乙炔气						m3	0.05	14.05	0.7			
	组合钢模板						kg	0.316	4.29	1.36			
	模板木材						m3	0.002	1586.47	2.41			
	圆钉						kg	0.033	4.97	0.17			
	复合硅酸盐水泥32.5级						t	0.113	265.84	30.14			
	中(粗)砂						t	0.182	67.39	12.29			
	碎石40						t	0.392	61.2	24			
	零星卡具						kg	0.076	4.18	0.32			
	钢支撑						kg	0.277	4.1	1.13			

	金属杆	根	1.003	1457.8 ₃	1462.2		
	红丹防锈漆	kg	0.3	12.86	3.86		
	钢垫板 δ 2.5~5	kg	0.8	3.77	3.02		
	弹簧垫圈M2~38	十个	0.816	0.3	0.24		
	酚醛磁漆(各种颜色)	kg	0.6	12.86	7.72		
	精制六角带帽螺栓M16×60	套	8.16	0.69	5.63		
	接地母线敷设 接地母线敷设	m	1	2.53	2.53		
	钢锯条	根	1.1	0.21	0.23		
	沥青漆	kg	0.021	10.29	0.22		
	接地极(板)制作安装 角钢接地极 普通土	根	1	42.88	42.88		
	扁钢-4×45	kg	0.26	3.64	0.95		
	照明器	套	1.01	2744.1 ₉	2771.63		
	路灯号牌	个	1.01	4.29	4.33		
	漆刷1"~1.5"	把	0.06	0.86	0.05		
	溶剂汽油	kg	0.01	7.89	0.08		
	棉纱线	kg	0.003	5.57	0.02		
	黑板漆	kg	0.016	17.15	0.27		
	调和漆	kg	0.009	11.15	0.09		
	其他材料费			--	3.47	--	
	材料费小计			--	4865.79	--	

项目编码		040804001001		项目名称		配管			计量单位		m	工程量	50	
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
8-293	镀锌钢管地埋敷设 钢管公称直径100mm以内	100m	0.01	2227.5	504.42	100.56	957.83	289.58	22.28	5.04	1.01	9.58	2.9	
综合人工工日		小计							22.28	5.04	1.01	9.58	2.9	
0.275工日		未计价材料费							28.56					
清单项目综合单价									69.37					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	热镀锌钢管DN100						m	1.03	27.73	28.56				
	带母带垫螺栓M12×100						套	0.337	0.34	0.11				
	裸铜绞线16mm2						m	0.199	3.52	0.7				
	镀锌铁丝8~12#						kg	0.007	5.15	0.03				
	塑料护口(钢管用) dn100						个	0.155	0.98	0.15				
	锁紧螺母3×100						个	0.155	2.22	0.34				
	醇酸防锈漆C53-1						kg	0.045	12.86	0.58				

	电焊条	kg	0.014	4.97	0.07		
	钢锯条	根	0.045	0.21	0.01		
	溶剂汽油	kg	0.011	7.89	0.09		
	管接头3×100	个	0.155	18.16	2.81		
	其他材料费			--	0.14	--	
	材料费小计			--	33.6	--	

项目编码		040804001003		项目名称		配管			计量单位		m	工程量		300	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润		
8-323	硬塑料管地埋敷设 硬塑料管公称直径50mm以内	100m	0.01	1012.5	36.88	289	435.38	131.63	10.13	0.37	2.89	4.35	1.32		
综合人工工日		小计							10.13	0.37	2.89	4.35	1.32		
0.125工日		未计价材料费							10.86						
清单项目综合单价									29.92						
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	PVC-U硬聚氯乙烯管dn50						m	1.074	10.12	10.86					
	PVC-U塑料管接头dn50						个	0.2	1.72	0.34					
	镀锌铁丝8~12#						kg	0.003	5.15	0.01					
	钢锯条						根	0.01	0.21						
	其他材料费								--	0.01		--			
	材料费小计								--	11.23		--			

项目编码		040803001001	项目名称		电缆		计量单位		m	工程量	100		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
8-239备注4	铜芯电缆敷设 水平电缆(截面35mm2以内)	100m	0.01	740.26	226.42	10.55	318.31	96.23	7.4	2.26	0.11	3.18	0.96
综合人工工日		小计							7.4	2.26	0.11	3.18	0.96
0.0914工日		未计价材料费							68.62				
清单项目综合单价									82.53				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	铜芯电缆敷设 水平电缆(截面35mm2以内)						m	1.01	67.94	68.62			
	破布						kg	0.007	6	0.04			
	汽油						kg	0.01	9.12	0.09			
	镀锌铁丝8~12#						kg	0.004	5.15	0.02			

	标志牌塑料扁形	个	0.078	0.16	0.01		
	橡皮垫 δ 2	m2	0.001	32.59	0.03		
	封铅含铅65%含锡35%	kg	0.013	8.58	0.11		
	沥青绝缘胶	kg	0.001	7.5	0.01		
	硬酯酸一级	kg	0.001	10.29	0.01		
	合金钢钻头 φ 8~10	根	0.002	6.86	0.01		
	镀锌电缆吊挂3.0×50	套	0.092	8.79	0.81		
	镀锌电缆卡子2×35	个	0.304	1.46	0.44		
	精制带母镀锌螺栓M8×80	套	0.398	0.76	0.3		
	膨胀螺栓M10×80	套	0.211	1.44	0.3		
	其他材料费			--	0.06	--	
	材料费小计			--	70.88	--	

项目编码		040803005001	项目名称		电缆终端头			计量单位		个	工程量	2	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
8-245备注3	干包式电力电缆终端头制作安装1kV以下(截面35mm2以内)	个	1	53.46	69.83		22.99	6.95	53.46	69.83		22.99	6.95
综合人工工日		小计							53.46	69.83		22.99	6.95
0.66工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								153.23					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	汽油						kg	0.3	9.12	2.74			
	镀锡裸铜绞线16~25mm2						kg	0.2	58.91	11.78			
	固定卡子3×80						个	2.06	2.49	5.13			
	破布						kg	0.3	6	1.8			
	塑料手套ST型						副	1.05	3.43	3.6			
	焊锡						kg	0.05	36.87	1.84			
	焊锡膏瓶装50g						kg	0.01	51.45	0.51			
	电力复合脂一级						kg	0.03	17.15	0.51			
	自粘橡胶带20mm×5m						卷	0.6	12.43	7.46			
	塑料带20mm×40m						kg	0.14	2.14	0.3			
	铜铝过渡接线端子35mm2						个	2.454	8.88	21.79			
	铜接线端子DT-25mm2						个	1.02	4.23	4.31			
	精制带母镀锌螺栓M10×80						套	9	0.67	6.03			
	其他材料费								--	2.01		--	
	材料费小计								--	69.83		--	

项目编码		040804002001	项目名称		配线		计量单位		m	工程量	36		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
4-1405	管内穿线 多芯软导管四芯以内 导线截面 2.5mm2以内	100m/束	0.01	62.37	19.56		26.82	8.11	0.62	0.2		0.27	0.08
综合人工工日		小计							0.62	0.2		0.27	0.08
0.0077工日		未计价材料费							6.3				
清单项目综合单价									7.47				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	铜芯多股绝缘导线						m	1.08	5.83	6.3			
	钢丝 φ 1.6						kg	0.001	6	0.01			
	棉纱头						kg	0.002	5.57	0.01			
	汽油						kg	0.007	9.12	0.06			
	焊锡						kg	0.001	36.87	0.05			
	焊锡膏瓶装50g						kg		51.45	0.02			
	塑料粘胶带						盘	0.016	3.14	0.05			
	其他材料费								--	0.01		--	
	材料费小计								--	6.5		--	

项目编码		040504001001		项目名称		砌筑井			计量单位		座	工程量		3	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润		
D00001	手孔井	座	1		1200					1200					
综合人工工日		小计								1200					
工日		未计价材料费													
清单项目综合单价									1200						
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	手孔井						座	1	1200	1200					
	其他材料费								--			--			
	材料费小计								--	1200		--			

项目编码	040101002001	项目名称	挖沟槽土方	计量单位	m3	工程量	50
清单综合单价组成明细							
定额编	定额项目名称	定额单	数量	单价			合价

号		位		人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-8备注3	人工挖沟、槽土方 三类土深度在2m以内	100m3	0.001	5670.65			2438.38	737.18	5.67			2.44	0.74
1-222	反铲挖掘机(斗容量1.0m3)不装车 三类土	1000m3	0.0009	393.66		3515.2	169.27	51.18	0.35		3.16	0.15	0.05
综合人工工日		小计							6.02		3.16	2.59	0.78
0.0744工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									12.56				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	其他材料费								--			--	
	材料费小计								--			--	

项目编码	040807003001	项目名称	接地装置调试	计量单位	系统	工程量	1						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
4-1858	接地装置调试 接地网	系统	1	403.2	3.98	129.28	173.38	52.42	403.2	3.98	129.28	173.38	52.42
综合人工工日		小计							403.2	3.98	129.28	173.38	52.42
4.8工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								762.26					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)	
	其他材料费								--	3.98	--		
	材料费小计								--	3.98	--		

项目编码	041106001001	项目名称	大型机械设备进出场及安拆		计量单位	项	工程量	1					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
25-1	履带式挖掘机 1m3以内 场外运输费用	次	1	984	973.14	2264.29			984	973.14	2264.29		
综合人工工日		小计							984	973.14	2264.29		
12工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								4221.43					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	沥青枕木						m3	0.08	1181.27	94.5			
	镀锌铁丝8~12#						kg	5	5.15	25.75			

	草袋子	只	10	0.86	8.6		
	其他材料费			--	844.29	--	
	材料费小计			--	973.14	--	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：南场道（郁花港~塘铁桥路）工程(003)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费			502.84			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	1.2	502.84			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	1.5	628.55			
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
11	041109011001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
合计					1131.39			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：南场道（郁花港~塘铁桥路）工程(003)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	1500		
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计		1500		

暂列金额明细表

工程名称：南场道（郁花港~塘铁桥路）工程(003)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	照明工程交工及移交期间产生的运营电费	元	1500	
合计			1500	

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：南场道（郁花港~塘铁桥路）工程(003)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
	合计					

计日工表

工程名称：南场道（郁花港~塘铁桥路）工程 (003)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：南场道（郁花港~塘铁桥路）工程(003)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：南场道（郁花港~塘铁桥路）工程(003)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	工程排污费+社会保险费+住房公积金	1100		1100
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费	44534.45	2.1	935.22
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费	44534.45	0.37	164.78
1.3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费	44534.45		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料费_含设备/1.01	45634.45	11	5019.79
合计					6119.79

发 包 人 提 供 材 料 和 工 程 设 备 一 览 表

工程名称：南场道（郁花港~塘铁桥路）工程(003)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合 计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 南场道(郁花港~塘铁桥路)工程(003)

[illegible]